número I005-23R33047 los números generadores y las pruebas de laboratorio de la 
estimación 2, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-21085-19-1647-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Izúcar de Matamoros, Puebla aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 798,582.66 pesos (setecientos 
noventa y ocho mil quinientos ochenta y dos pesos 66/100 M.N.), por concepto de no 
proporcionar del contrato número I005-23R33032 la transferencia electrónica que acredite 
el pago del anticipo, las pruebas de laboratorio y los números generadores y de los números 
I005-23R33030, I005-23R33012 y I005-23R33047 las pruebas de laboratorio.